Suomen Autoteknillinen Liitto ry
BUDJETTI 2022

Rahayksikké EURO
VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot

Tuotot yhteensa
Kulut
Henkildstokulut
Yhteensa
Poistot

Yhteensa

Muut kulut
Yhteensa

Kulut yhteensa
Toiminnanalan kate

Varainhankinta

Tuotot

4000 Jasenmaksutuotot
Tuotot yhteensa

Kulut

Kulut yhteensa
Varainhankinnan kate
Tuotto-/kulujgama
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot

Sijoitustoiminta
Yhteensa

Tuotot yhteensa

Kulut

Sijoitustoiminta
Yhteensa
Rahoitustoiminta

5900 Korkokulut
Yhteensa

Kulut yhteensa

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensa

Tuotto-/kulujagama
Tilikauden tulos ilman veroja
Verot

Tilikauden tulos

TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA/toimiala
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA YHTEENSA

Budjetti
Liitto 2021

1950

-65555
-33000

-89675
-188230
-186280

234743
234743

-183298
51445
-134835

57908
57908

-25500
-3000
-3000

-28500

29408

-105427
-105427

0
-105427

-105427

Toteutuma Liitto
2021

3671

-67598

-31789

-80133
-179520
-175849

225300
225300

-181870
43431
-132418

290090
290090

18422

-2045

-2045

16377

306467

174049
174049

0
174049

174049

Budjetti
Liiketoiminta 2021

124000

-72440
-10000

-83900
-166340
-42340

0

-42340
-42340

0
-42340

-42340
-147767

Toteutuma Budjetti Liitto

Liiketoiminta 2021

60373

-28780

-10284

-57743
-96807
-36434

0

-36434
-36434

0
-36434

-36434
137615

2022

2550

-43434
-33000
-90055

-166489
-163939

220000
220000

-180295

39705
-124234

48588
48588
-10700
-3000
-3000
-13700
34888

-89346
-89346

-89346

-89346

Budjetti
Liiketoiminta 2022

110000

-21716
-10000

-90697
-122413
-12413

0

-12413
-12413

0
-12413

-12413
-101759



